

## Zebranie Prezydium ZG SEP

W dniu 26 sierpnia 2013 r. w godz. 13:00 – 16:00 w sali posiedzeń ZG SEP w Biurze SEP odbyło się kolejne, 33. w kadencji 2010 - 2014 zebranie Prezydium ZG SEP. Obradom przewodniczył prezes SEP prof. Jerzy Barglik. Obecni byli Kol. Kol.: Stefan Granatowicz, Marek Grzywacz, Jan Strzałka i Jerzy Szastałło oraz zaproszeni na zebranie: przewodniczący Głównej Komisji Rewizyjnej SEP Tomasz Kołakowski, dziekan Rady Prezesów prof. Franciszek Mosiński, przewodniczący Centralnej Komisji Odznaczeń i Wyróżnień SEP prof. Stanisław Bolkowski, sekretarz generalny SEP Andrzej Boroń, kierownik Sekretariatu Prezesa SEP Ewa Materska.



Fot. 1 Od lewej: Kol. Kol.: Jerzy Barglik, Franciszek Mosiński, Andrzej Boroń, Tomasz Kołakowski, Jan Strzałka, Jerzy Szastałło, Marek Grzywacz. *fol. Ewa Materska*

Na wstępie chwilą ciszy uczczono pamięć zmarłych w sierpniu br. Kol. Kol.: Stefana Paradowskiego, Antoniego Wolskiego i Konrada Skowronka.

Wysłuchano informacji prezesa SEP i członków Prezydium. Informację na temat stanu realizacji projektu unijnego ELEVET przedstawili Kol. Kol.: wiceprezes SEP Stefan Granatowicz oraz kierujący projektem sekretarz generalny SEP Andrzej Boroń. Najważniejszym punktem zebrania była kwestia przygotowań do II Kongresu Elektryki Polskiej. Po dyskusji zatwierdzono ramowy program Kongresu. Zostanie on teraz poddany dyskusji na najbliższym zebraniu Rady Prezesów SEP, a następnie w jego ostatecznej wersji będzie zatwierdzony przez Radę Programową Kongresu.

Wiceprezes SEP Kol. Jan Strzałka omówił wyniki ankiet nadesłanych przez jednostki organizacyjne SEP. Kolejnym punktem porządku obrad była omówienie stanu realizacji zadań wynikających z zaleceń Głównej Komisji Rewizyjnej SEP. Na wniosek Kol. Marka Grzywacza dokonano zmian w harmonogramie prac

przygotowawczych do XXXVI Walnego Zjazdu Delegatów SEP w Szczecinie. Sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń przeanalizował uchwały i wnioski XII Krajowego Zjazdu Sprawozdawczego Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa oraz omówił ustalenia ze spotkania z prezesem Izby w dniu 1 sierpnia 2013 r. Z kolei omówiono stan realizacji budżetu SEP oraz sprawy działalności agend gospodarczych SEP. Przewodniczący Centralnej Komisji Odznaczeń i Wyróżnień SEP prof. Stanisław Bolkowski przedstawił informacje o kandydatach do godności członka honorowego SEP. Podjęto decyzję o nadaniu odznaczeń SEP. Omówiono stan przygotowań do najbliższych imprez organizowanych bądź współorganizowanych przez SEP, w tym Międzynarodowych Targów Energetyki w Bielsku-Białej oraz najbliższego posiedzenia Rady Prezesów SEP w Krakowie.

## Krótko

- Nowym prezesem Urzędu Dozoru Technicznego został Mieczysław Borowski, dotychczasowy dyrektor Departamentu Kontroli Przedsięwzięć w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. Prezes SEP prof. Jerzy Barglik przesłał na adres nowego Prezesa UDT stosowny list gratulacyjny.
- W dniu 26 sierpnia 2013 r. prezes SEP prof. Jerzy Barglik spotkał się z sekretarzem generalnym FSNT NOT Jackiem Kubielskim. Przedmiotem rozmowy były między innymi kwestie nadawania europejskiej karty zawodowej inżyniera.
- Tego samego dnia odbyło się spotkanie Kol. Kol.: prezesa SEP i sekretarza generalnego SEP z prezes FSNT NOT Kol. Ewą Mańkiewicz-Cudny. Przedmiotem rozmowy były bieżące kwestie współpracy pomiędzy SEP a NOT.
- Tematem rozmowy prezesa SEP prof. Jerzego Barglika z JM Rektorem Wojskowej Akademii Technicznej prof. Zygmuntem Mierczykiem, która odbyła się w dniu 26 sierpnia 2013 r. były między innymi kwestie udziału WAT w II Kongresie Elektryki Polskiej.

## Z żałobnej karty

W II połowie sierpnia do Biura SEP w Warszawie dotarły bardzo smutne wiadomości o śmierci trzech kolegów: dr Stefana Paradowskiego, wieloletniego dyrektora Instytutu Elektrotechniki w Warszawie, dr Antoniego Wolskiego, aktywnego działacza SEP w Centralnej Sekcji Instalacji i Urządzeń SEP, prof. Konrada Skowronka, urzędującego dziekana Wydziału Elektrycznego Politechniki Poznańskiej. Pozostaną w naszej wdzięcznej pamięci!